
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

K antona Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj:01-01-0261/25 JN

Sarajevo, 26.02.2025.godine

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

C anton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJ EVO 

Na osnovu clana 64. stav (1) tacka b), clana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24), clana 14. stav (2) Pravilnika o javnim 
nabavkama roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo broj: 09/1-1382-1-U0/22 od 05.08.2022. godine i broj: 09/1-2461-U0/23 
od 20.09.2023. godine, a na osnovu Preporuke Komisije za javnu nabavku, broj: 09/3-0242/25 
JN od 25.02.2025.godine, u postupku javne nabavke - Usluge razmjene podataka evidencije 
uplacenih doprinosa za zaposljavanje za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo, direktorica Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo don o s i 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za Javnu nabavku broj: 09/3-0242/25 JN od 
25.02.2025.godine i ugovor za javnu nabavku - Usluge razmjene podataka evidencije

uplacenih doprinosa za zaposljavanje, za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo, dodjeljuje se ponudacu, ,,ERC ZIPO" d.o.o. Sarajevo, konacna 
ponuda broj: 419/25 od 24.02.2025. godine, za ponudenu cijenu u iznosu od 21.998,00 KM 
bez uracunatog PDV-a, za period trajanja ugovora. 

Clan 2.

Prijedlog ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze dostavit ce se na potpis 
izabranom ponudacu, a u  skladu sa clanom 98. stav (2) tacka a) Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni glasnik Bili", broj 39/14, 59/22 i 50/24). 

Clan 3.

Ova Odluka objavit ce se na web stranici Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo, www.szks.ba, istovremeno s upucivanjem ponudacu koji je ucestvovao u 
postupku predmetne nabavke, shodno clanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

Odlukom o pokretanju postupka nabavke - Usluge razmjene podataka evidencije uplacenih 
doprinosa za zaposljav�je za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo broj: 01-01-0095/25 od 30.01.2025. godine, pokrenut je predmetni 
postupak javne nabavke. 
Javna nabavka provedena je putem pregovarackog postupka bez objave obavjestenja. 
Procijenjena vrijednost predmetne nabavke bez PDV-a iznosi 22.000,00 KM. 





Cijeneci naprijed izlozeno, prirnjenom clana 64. stav (1) tacka b), clana 70. stav (I), (3) i (6) 
Zakona o javnirn nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24), odluceno 

je kao u dospozitivu ove Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, Uredu za razmatranje zalbi, putem ovog Ugovomog 
organa, a u  skladu sa clanom 99. i 101. Zakona o javnim nabavkama. 

Dostaviti: 
- ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo,
-Evidenciji,
-A/a

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: infoui),szks.ba 

Tel/:++ 387 (33) 569-100, fax: 204-177: Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski racun 

Jasmina Drinjakovic
Highlight




